
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4269670 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

3 900 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

V exkluzivním zastoupení majitele nabízíme k prodeji
dvougenerační rodinný dům v podhůří Beskyd, s výhledem do
nádherné přírody která vybízí k výletům po okolí. Stavbu navrhl
inženýr architekt Koce Krstovský. Dům disponuje rozsáhlým
podkrovím, kde je možno vybudovat další bytovou jednotku, dále
má dva vchody a schodiště, které spojuje patro s přízemím, obě
podlaží disponují vlastním sociálním zařízením. V patře proběhla
výměna oken za plastová, elektřina je v mědi, přízemí v původním
stavu, ohřev teplé vody je řešen elektrickým bojlerem 150L.
O vytápění domu se stará pec ATMOS na tuhá paliva, dům je
částečně podsklepen.
Na pozemku se nachází udržovaný ovocný sad a okrasná zahrada,
na kterou se můžete dívat z balkonu v patře. Součástí prodeje
může být i pozemek za domem, který má rozlohu 3065 m2 a v
územním plánu obce je mezi plochami určenými k zástavbě. U
domu jsou 3 garáže a zpevněné stání, dům má vyvedenou přípojku
na plyn a je napojen na veřejnou kanalizaci. V obci najdeme
veškerou občanskou vybavenost.
Pro více informací nebo domluvení prohlídky kontaktujte naši
zákaznickou linku.
S financováním této nemovitosti Vám také rádi pomůžeme,
financím se věnujeme již 26 let.

ID inzerátu ESO: 4269670
Inzerát vydán: 13.08.2024
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 1000 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 200 m2
Podlahová plocha: 180 m2
Plocha sklepa: 20 m2
Plocha zahrady: 1000 m2
Zastavěná plocha: 100 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


